1 20.09.17 de / 913
	 Leistungselektronik
Ihre Vorteile
•	 zur Anlaufstrombegrenzung in Wärmepumpen für stabile
	 Netzverhältnisse
•	 nur ein Gerät  67,5 mm breit für
	 Sanftanlauf, Motorschutz, Spannungs- und Phasenfolgeüberwachung
•	 ruckfreier Anlauf und minimierter Anlaufstrom

							       Kontaktbestückung
							       Gerätetyp
	 Bestellbeispiel
	 Standardtype
PF 9029.11   3 AC 400 V   50 Hz   UH 230 V   25 A
Artikelnummer:	 0065815
•	 Lastspannung:	 3 AC 400 V
•	 Hilfsspannung UH:	 230 V
•	 Nenn- /Betriebsstrom Ie:	 25 A
•	 Einstellbereich Ie:	 5 A ... 25 A
•	 Baubreite:	 67,5 mm
PF 9029.11   3 AC 400 V   50 Hz   UH 230 V   36 A
Artikelnummer:	 0067298
•	 Lastspannung:	 3 AC 400 V
•	 Hilfsspannung UH:	 230 V
•	 Nenn- /Betriebsstrom Ie:	 36 A
•	 Einstellbereich Ie:	 10 A ... 36 A
•	 Baubreite:	 67,5 mm
Auslösekennlinie
	 Zubehör
Für die Schnellbefestigung der Geräte auf Hutschiene nach IEC/EN 60715
ist eine Befestigungsplatte vorgesehen.
Typ: 	 KX4840-20
Artikelnummer:	 0066204
Betrieb
M11281
L1
L2
L3
N
L1 L2 L3
T1 T2 T3
U V W
S
(Run)
11
M
3~
14
PF9029
L N X1 X2
12
6 20.09.17 de / 913
	 Maßbilder
55
4x     M4 Befestigungsbohrungen
93
M11323
M11017_a
12
2,
4
99
13
5,
3
3,7
86,8
82
,2
4,6
95,1
90,5
67,5
67,5
64,3
Bohrschablone
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356